
MitarbeiterIn

Telefon

05671 /

9964 -

Sachgebiet E-Mail

Alberding, Heidi
(Di - Fr)

-10 Assistenz der Geschäftsleitung / Meldewesen info.kka.hogwoh@ekkw.de

Altmann, Anja -38 Finanzwesen 7 anja.altmann@ekkw.de

Bachmann, Dirk
(Do + Fr)

-56 Gebäudemanager dirk.bachmann@ekkw.de

Baumann, Sabine 
(Mo - Do)

-24 Personalverwaltung / Kindertageseinrichtungen personal.kka.hogwoh@ekkw.de

Baumann, Yvonne  
(vormittags)

-12 Finanzwesen 5 yvonne.baumann@ekkw.de

Berge, Til -33 stv. Kirchenkreisamtsleitung / Fachbereichsleitung Finanzwesen til.berge@ekkw.de

Bönning, Carsten
(Di - Fr)

-31 GF ZV Kindertageseinrichtungen
kita.kka.hogwoh@ekkw.de

kita-verband.hog-woh@ekkw.de

Brauner, Heike
(Di - Fr  vormittags)

-23 Personalverwaltung / Kindertageseinrichtungen kita.kka.hogwoh@ekkw.de

Bröske, Julia
(Di - Fr)

-11 Leitung des Kirchenkreisamtes julia.broeske@ekkw.de

Bunzenthal, Nena -14 Finanzwesen 4 nena.bunzenthal@ekkw.de

Carl, Miriam
(vormittags)

-24 Personalverwaltung / Kindertageseinrichtungen personal.kka.hogwoh@ekkw.de

Cöster, Bärbel 
(Mi - Fr)

-22 Personalverwaltung / Kindertageseinrichtungen personal.kka.hogwoh@ekkw.de

Conze, Anke
(Mo + Mi)

-21 Gebäudemanagement anke.conze@ekkw.de 

Eichenberg, Carsten -36 Fachbereichsleitung Gebäudemanagement / Liegenschaften gm.kka.hogwoh@ekkw.de 

Ende, Andrea -13 Finanzwesen 2 andrea.ende@ekkw.de

Ende, Thomas -16 Fachbereichsleitung Personalverwaltung / Kindertageseinrichtungen thomas.ende@ekkw.de

Finis, Anna -27 Finanzwesen 8 anna.finis@ekkw.de

Groß, Bianka
(Mo ganztags / Di - Fr vormittags)

-17
Friedhofsverwaltung Hofgeismar, Kelze, Hombressen 

sowie Wolfhagen, Leckringhausen, Philippinenburg und -thal
bianka.gross@ekkw.de

Homburg, Anne -37 Gebäudemanagement 2 - Hofgeismar gm.kka.hogwoh@ekkw.de 

Illing, Nadine
(Mo - Fr vormittags)

-39 Personalveraltung / Kindertageseinrichtungen personal.kka.hogwoh@ekkw.de

Köller, Katrin
(vormittags)

-18 Hospital- und Stiftungsverwaltung katrin.koeller@ekkw.de

Niggemann, Britta
(Mo - Fr vormittags)

-15 Personalveraltung / Kindertageseinrichtungen personal.kka.hogwoh@ekkw.de

Reichenberg, Mareike
(Mo + Mi)

-40 Finanzwesen 6 mareike.reichenberg@ekkw.de

Schaub, Meike  
(Di - Do vormittags)

-34 Finanzwesen 9 meike.schaub@ekkw.de

Scherp, Carina 
(vormittags)

-35 Pachtangelegenheiten / Versicherungswesen carina.scherp@ekkw.de

Schmacke, Meike  -28
Gebäudemanagement 1 - Wolfhagen

Finanzwesen 10
meike.schmacke@ekkw.de

Tölle, Brigitte
(vormittags)

-41 Finanzwesen 3 brigitte.toelle@ekkw.de

Wadsack, Petra 
(vormittags)

-20 Finanzwesen 11 petra.wadsack@ekkw.de

Wenzel, Robert -19 Finanzwesen 1 robert.wenzel@ekkw.de

Telefax -25

Sitzungszimmer -29

   Kirchenkreisamt des Kirchenkreises Hofgeismar-Wolfhagen
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